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Анекс 3
ФОРМУЛАР ЗА ФИНАНСИСКА ПОНУДА
за
експерт/и за подготовка на методологија за спроведување на анкети со претставници од бизнис секторот и јавната администрација и подготовка на прашалници

во рамки на проектот „Медијација, без дилема!“, финансиран од амбасадата на Кралството Холандија. 

	Задача
	Експертски денови
	Бруто цена за експертски ден (во евра, без ДДВ)
	Вкупна бруто цена (во денари; број на денови x бруто цена за ден со ДДВ)

	методологија за спроведување на анкети
	
	
	

	Подготовка на прашалници
	
	
	

	Комуникација со агенциите кои ќе ја спроведуваат анкетата
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